
67/15/2

Záznam z jednání s Geodetem

Předmětem jednání byla problematika posunu hranic oplocení pozemku 63 3/2 v k. Ú. Psáry.

P. Ing. Karel Fučík, Geodet, Křížová 47, 150 00 Praha 5, sdělil následující:

- Zpracovával jsem pro p. Svobodovou geometrický plán hranic jejího pozemku parc. č. 63 3/2

- Přesnost katastrálních map je cca 3 metry.

- Tvar pozemku vyznačený v katastrální mapě bývá relativně přesný, ale umístění pozemku
v terénu může být nepřesné — posunuté.

- Hranice mezi pozemky 633/3 a 633/2 a hranice mezi pozemky 633/2 a 633/1 a posunuté
zaplocení obou dvou pozemků odpovídá délkou zaměření z roku 1989 i současnému stavu.

- Při vytyčováni pozemků v souvislosti se stavbou Central group a. s. vznikla řada opravných
geometrických plánů, patrně v roce 1997. V daném území‘ z těchto geometrických plánů
vyplývá posun hranic pozemků ve skutečnosti vůči katastrální mapě a mapě pozemkového
katastru o cca 6 metrů ve směru odpovídajícímu posunu oplocení pozemku 633/2.

- V plánku žlutě označené zaplocení pozemku 633/2 může odpovídat geometrickému plánu
z roku 1989, železné trubky vyznačující tyto hranice dle GP z roku 1989 mohly být skutečně
ve zlomových bodech zaplocení — žlutě vyznačeno.

- Z podkladu č. 1277 pro digitalizaci katastrální mapy vyplývá posun nejbližšího v roce 1989
stojícího domu, který byl patrně jedním z použitých prvků pro zpracování geometrického
plánu v roce 1989, ve směru posunutí— přeplocení pozemku 633/2.

- V přeplocení pozemku 633/2 na straně pozemku 6 13/1 — vyznačeno zeleně však tyto železné
trubky patrně posunuty nebyly, navíc zde vznikl oplocením další lomový bod, který
neodpovídá geometrickému plánu z roku 1989.

Jednání se konalo v AK .JUDr. Richarda Sysla.

Zapsal 2.12.20 15

JUDr. Richard Sysel


